
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA Nº 40/21 –

CUIJ 21-20584750-9

LICITACIÓN PÚBLICA 40/21 – CUIJ 21-20584750-9 “Reparación Integral de Ascensores – Edificio
Villa Constitución”.

APERTURA: 29 de Diciembre de 2021 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO  IMPUTADO:  PESOS  VEINTRES  MILLONES  SETECIENTOS  NUEVE  MIL  DOSCIENTOS
VEINTICUATRO  C/00/100  ($  23.709.224.00)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS Nueve mil cuatrocientos ochenta y cuatros c/00/100 ($ 9.484.00)

INFORMES : Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
- Conmutador 0341-472-1700 interno 4602 (Contaduría) / 4670 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 35141 Dic. 14 Dic. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 46/21 –

CUIJ 21-20585154-9

LICITACIÓN PÚBLICA 46/21 – CUIJ 21-20585154-9 “ Contratación Servicio de Limpieza Tribunales
Provinciales de Rosario y San Lorenzo”.

APERTURA: 30 de Diciembre de 2021 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS TREINTA Y CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA MIL OCHENTA Y
SIETE.- ($ 34.140.087,00.-) ANUALES.-

VALOR DEL PLIEGO : PESOS TRECE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS.- ($ 13.656,00.-)

INFORMES :

- Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso - Rosario - Tel.



472-1700 interno 4602 (Contaduría) – 4300 (Intendencia).-

- Tribunales Provinciales de San Lorenzo: San Carlos 844 – Tel.: 0346-42-2117

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 35139 Dic. 14 Dic. 15

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 72/2021

Expediente Nº 16108-0003815-1

TENDIENTE A CONCRETAR LA OBRA “RUTA PROVINCIAL Nº 21, TRAMO: RUTA PROVINCIAL Nº 16 –
RUTA NACIONAL Nº 9, SECCIÓN: PROG. 7+924 – ACCESO AL PARQUE INDUSTRIAL DE ALVEAR”

PRESUPUESTO OFICIAL: $153.397.066,22

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 28 de diciembre de 2021

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD – SANTA FE sita en
Bulevar Muttis n.º 880 de dicha localidad

HORA: 10.00 horas

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 horas en la Dirección General
de Proyectos, sita en Boulevar Muttis 880 - Santa Fe - Tel. (0342) 4573729 o vía correo electrónico
a: proyectosdpv@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 13.00 horas del día 27 de diciembre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 35138 Dic. 14 Dic. 16

__________________________________________



SANTA FE GAS Y ENERGÍAS

RENOVABLES S.A.P.E.M.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 5/21

Objeto: “Adquisición de Chipeadora de madera. Propuesta técnica y económica".

Presupuesto oficial: $8.900.000 IVA Incluido (pesos ocho millones novecientos mil IVA Incluido).

Recepción de las ofertas: Mesa de Entradas de “Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.”
(ENERFE) - Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe hasta las 9.30 hs. del día 23 de diciembre de
2021.

Fecha de apertura: 23 de diciembre de 2021 a las 11:00 hs.

Lugar de apertura: "Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M." (ENERFE): Francisco Miguens
260, piso 3°, Torre II, ciudad de Santa Fe.

Informes: Tel.: +54 342 481 5793 - mesadeentradas@enerfe.com.ar. Los pliegos son gratuitos y
se publicarán en el sitio web de ENERFE: www.enerfe.com.ar

$45 469074 Dic. 14

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 35/21

EXPEDIENTE Nº: 2891/21

APERTURA: 30/12/21

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir  nutriciones enterales y parenterales para un período de tres
meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).



COSTO DEL PLIEGO: $ 3.600.- (pesos tres mil seiscientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Hospital Provincial de Rosario

Oficina de Compras

Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compraslicitaciones-hpr@santafe.gov.ar

S/C 35143 Dic. 14 Dic. 15

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS

LICITACIÓN PÚBLICA N°980

Objeto: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ACUEDUCTO CENTRO OESTE,

Reunión informativa: 14/12/2021-10:00 hs, mediante la aplicación ZOOM. Para incorporarse a la
menc ionada  reun ión  los  in teresados  deberán  un i rse  a l  s igu iente  en lace :
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/86438356858?pwd=OG1lMWFvYnI3QkJ0bnhWRmV3bE9udz
09

ID de reunión: 864 3835 6858 / Código de acceso: 260001

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 29/12/2021-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 29/12/2021-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35136 Dic. 14 Dic. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 981



Objeto: ADQUISICIÓN DE MEDIDORES DE AGUA Y MECANISMO INTERNO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 11/01/2022-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe.  Deberá  ser  presentada  en  sobre  cerrado  indicando  el  número  de  licitación,  dirigida  a
Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 11/01/2022-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: A partir del 10/12/21 y hasta el 11/01/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Echevarria, Facundo Luis Rodrigo - Te:3424504564

Dominguez, Maria Jimena - Te: 3424504594 - E-mail:

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

S/C 35143 Dic. 14 Dic. 15

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001277

OBJETO: ACONDICIONAMIENTO Y MEJORAS EN LA RED DE MT DE LA LOCALIDAD DE HUMBERTO
PRIMO-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 142.241.534,18 (Pesos: Ciento Cuarenta y dos millones dos cientos
cuarenta y un mil quinientos treinta y cuatro c/18/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/01/2022 - HORA: 10:00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001278

OBJETO: REMODELACION SALIDA RURAL 3 - DISTRITO VILLA ELOISA - DPTO IRIONDO - LEY 13414
FER-

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  33.301.297,49  (Pesos:  Treinta  y  tres  millones  trescientos  un  mil
doscientos noventa y siete c/49/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/01/2022 - HORA: 11:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-



CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA. Avda. Santa Fe 1671

2300-RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509- www.epe.santafe.gov.ar -  eMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 35137 Dic. 14 Dic. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Solicitud de Publicación Fecha de Solicitud: 30 de Noviembre de 2.021.

Repartición Solicitante: Secretaría de Hacienda y Economía Repartición.

Licitante: Dirección General Gestión de Recursos.

Tipo de Contratación: Licitación Pública

N° de Licitación: -

N° Expediente: 30.634-G-2021

Objeto: Contratación del Servicio de Impresión de Boletas de Tributos Municipales por el término
de doce (12) meses.

Presupuesto Oficial: $ 11.506.120 (Pesos once millones quinientos seis mil ciento veinte).

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda
y Economía (Buenos Aires 711- 1° entrepiso - Rosario).

Costo de Adquisición del Sellado: $ 30.000 (Pesos Treinta mil).

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Hasta las 9.00 horas del día 13 de Enero de 2.022, en la Dirección General
de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 13 de Enero de 2.022, a las 10.00 horas, en la Dirección General
de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía.



$ 450 468894 Dic. 14 Dic. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 06 de Diciembre de 2.021.

Repartición Solicitante: Secretaría de Ambiente y Espacio Público.

Repartición Licitante: Dirección General de Parques y Paseos.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nº de Expediente: 23101-S-2021.

Objeto: Adquisición de hierros y caños con destino a la Dirección General de Parques y Paseos.

Presupuesto Oficial (IVA Incluido): Total: $ 8.300.000 (Pesos Ocho Millones Trescientos Mil).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público. Av. Pellegrini 2.808,
Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8:00 hs. a 12:30 hs. Plazo: Hasta las 12:30 hs. del día 11 de
Enero de 2.022.

Valor del Pliego: $ 5.400 (Pesos Cinco Mil Cuatrocientos).

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaria de Ambiente y Espacio Público- Av. Pellegrini 2808-Planta
Alta-Rosario. Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 12 de Enero de 2.022.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 12 de Enero de 2.022 a las 9:00 Horas. Lugar: Secretaria de
Ambiente y Espacio Público- Av. Pellegrini 2808-Planta Alta- Rosario.

$ 450 468892 Dic. 14 Dic. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de Solicitud: 09/12/2021

Solicitado por: Secretaría de Obras Públicas.

Repartición Licitante: Dirección General de Arquitectura. Dirección General de Hidráulica.



Tipo de Licitación: Pública.

Licitación N°: -

Expediente N°:21452-C-2021

Objeto: Provisión de materiales para Construcción.

Presupuesto Oficial: Pesos cinco millones quinientos sesenta mil cuatrocientos noventa y cuatro ($
5.560.494,00).

Consultas: Dirección de Compras y Contrataciones. Urquiza 902 – 2º Piso - Oficina 215 - Tel.: 480
2475.

Valor del pliego: Pesos dos mil ($ 2.000).

Sellado de presentación: No se requiere sellado de presentación.

Forma  de  adquisición  de  pliego  y  sellados:  a)  Vía  WEB:  www.rosario.gob.ar/licitaciones;  b)
Timbrado Tradicional: abonar en cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Hasta las 9:00 hs del día 13/01/2022.

Lugar de recepción de ofertas: Dirección de Compras y Contrataciones- Urquiza 902 – 2º Piso -
Oficina 215 - Tel.: 480 2475.

Lugar de Apertura: Sala de Intendencia - Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana - Urquiza
902 – 2º Piso.

Fecha y hora de apertura: 13/01/2022 – 9:00 hs.

Tipo de publicación solicitada: Diez (10) días en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Santa Fe y
un (1) día en dos (2) diarios locales de amplia circulación.

$ 450 468895 Dic. 14 Dic. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACION PÚBLICA

DECRETO N° 4959/21

Objeto: Provisión De 600.720 bolsas de polietileno de 0.80 cm x 1.10 cm Y 40 micrones



Presupuesto Oficial:

$ 9.371.232 (pesos nueve millones trescientos setenta y un mil doscientos treinta y dos).

Apertura Ofertas:

27/12/21 9:00 hs. Secretaria de Obras Públicas.

Costo Pliego:

$ 9.370 (Pesos nueve mil trescientos setenta).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Recepción Ofertas: hasta una hora antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi 1.541.

Venta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de
7 . 0 0  h s  a  1 1 . 3 0  h s .  M o s c o n i  1 . 5 4 1  T e l .  0 3 4 1  5 1 8 6 7 6 8  -  3 1 7 2 6 4 1 ,  M a i l :
secretaria.obraspubl icasvgg@hotmail .com  -  Vi l la  Gobernador  Gálvez  Santa  Fe.

$ 450 468724 Dic. 14 Dic. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA N° 5169/2021

SEGUNDO LLAMADO del Proceso

N° 4378/2021

DECRETO Nº 16.436 -

EXPEDIENTE Nº 260.149-C-2021

Objeto:  Para  la  adquisición  de  Luminarias  /  Reflectores  Led  100  watts,  según  Pliego  de
especificaciones técnicas de la Secretaría de Cultura y Deportes.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 21-12-2021, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748

ESPERANZA, 07 de Diciembre de 2021.



$45 468772 Dic.. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA Nº 4897/2021

DECRETO Nº 16.437 -

EXPEDIENTE Nº 260.409-C-2021

Objeto: Para la adquisición de PC de escritorio, según pliego de especificaciones técnicas de la
Secretaría de Hacienda.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 16-12-2021, a las 09:30.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 07 de Diciembre de 2021.

$45 468773 Dic. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA Nº 4509/2021

DECRETO Nº 16.438 -

EXPEDIENTE Nº 260.473-C-2021

Objeto: Para alquiler de pala cargadora para usos varios dentro del predio LIMPES, según pliego
de especificaciones técnicas de la Secretaría de Servicios Públicos.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 16-12-2021, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 07 de Diciembre de 2021.

$45 468774 Dic. 14

__________________________________________



LICITACIÓN PRIVADA Nº 4998/2021

DECRETO Nº 16.439 -

EXPEDIENTE Nº 260.474-C-2021

Objeto:  Para  adquisición  de  1.150  m³  de  suelo  seleccionado  a  la  obra  “Acceso  al  Parque
Industrial”, según pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría de Obras Públicas.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 21-12-2021, a las 09:30.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 07 de Diciembre de 2021.

$ 45 468775 Dic. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 5167/2021

SEGUNDO LLAMADO del Proceso

N° 4204/21

DECRETO Nº 16.435 -

EXPEDIENTE Nº 260.103-C-2021

Objeto: Para la contratación de mano de obra y materiales para terminación de grupos sanitarios
en Balneario Municipal, según requerimiento de la Secretaría de Servicios Públicos y pliego de
especificaciones técnicas de la Secretaría de Planeamiento.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 30-12-2021, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 07 de Diciembre de 2021.

Periódico local: 1 PUBLICACIÓN el 17-12-21

$450 468768 Dic. 14 Dic. 28



__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 4997/2021

DECRETO Nº 16.434 -

EXPEDIENTE Nº 260.439-C-2021

Objeto: Para la adquisición de 400 m³ de Hormigón Elaborado H8 con piedra 1:2 destinado a la
obra “Acceso al Parque Industrial”, según pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría de
Obras Públicas.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 30-12-2021, a las 09:30.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 07 de Diciembre de 2021.

Periódico local: 1 PUBLICACIÓN el 17-12-21

$450 468770 Dic. 14 Dic. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 084/21

Objeto: Contratar el servicio de cobertura de un Seguro de Responsabilidad Civil, destinado a
todos los edificios municipales, durante el período anual 2.022, solicitado por la Secretaría de
Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos tres millones doscientos cuarenta mil c/00/100 ($3.240.000).

Valor del Pliego: Pesos seis mil cuatrocientos ochenta c/00/100 ($ 6.480).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs, hasta un (1)
día hábil anterior a la apertura de sobres.-

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 31 de Diciembre de 2.021 a las 12:00 horas.



$ 450 468841 Dic. 14 Dic. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CAÑÁS

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4/2021

Objeto:

Compra de Lote 1: un tractor año 1985 o posterior

Venta de

Lote 2 tractor Fiat 450 año 1968

Lote 3 tractor Fiat 450 año 1968

Lote 4 tractor Fiat 411 R año 1968

Monto de Garantía de Mantenimiento de oferta: $ 2.000.

Valor del pliego: $ 1.000.

Fecha de Apertura: 22/12/2021 - 12:00 Hs.

Recepción de ofertas hasta: 22/12/2021 - 12:15 hs

Lugar de Apertura: Municipalidad de Villa Cañás - 53 N° 456 - CP 2607.

Consultas e Informes: economia@muvc.gov.ar / 03462 450201 - 541 - 551 – 456

$ 225 468717 Dic. 14 Dic. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GOMEZ

LICITACION PÚBLICA

RESOLUCION N° 89260/21



Objeto: Adquisición productos para el mantenimiento del alumbrado publico, conforme pliego de
bases y condiciones.

Recepción de ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 28 de Diciembre de 2021 Apertura de sobres:
El día 28 de Diciembre de 2.021 a las 11:00 horas, ambos actos por ante la División Compras de la
Municipalidad de Cañada de Gómez —Ocampo N° 920.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la
misma hora.

Valor del pliego: $ 1.000 (Pesos un mil).

BOLETIN OFICIAL: Publicar por 10 (diez) días.

$ 450 468742 Dic. 14 Dic. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 19/2021

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública 19/2021, para adquirir gas oil, hasta el día
22 de Diciembre de 2.021 a las 11:00 hs, Decreto N° 107/2021

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, en el
horario de 07:00 a 13:00 hs, con domicilio en calle Moreno 1450 o imprimir en la página web
www.casilda.gov.ar, solapa gobierno, transparencia y licitaciones.

Costo del pliego: $ 8.000.

Valor de la impugnación: $ 25.000.

Garantía de Oferta: 1 % de $ 4.750.000.

$ 168,30 468854 Dic. 14 Dic. 16

__________________________________________

COMUNA DE PUJATO

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

ORDENANZA N° 1059/2021



Dispónese el llamado a licitación pública Nacional de Servicios de disposición final de residuos
sólidos urbanos.

Consulta y adquisición del pliego: Comuna de Pujato - Lisandro de la Torre 596 de lunes a viernes
de 7:00 a 12:00 Hs. (Tel/Fax: 03464 - 494-2391494-030) e-mail: comuna_pujato@dato.net.ar.

Valor del pliego: pesos veinte mil ($ 20.000).

Presentación de ofertas: En la Comuna de Pujato, desde el día 10 de Diciembre de 2.021, hasta el
día 23 de Diciembre de 2.021 a las 10:00 hs.

Apertura de sobres: En la Comuna de Pujato, el día 23 de Diciembre de 2.021, a las 10 y 30 horas.

$ 135 468861 Dic. 14 Dic. 16

__________________________________________

BANCO DE LA

NACIÓN ARGENTINA

LICITACIÓN PÚBLICA N° INM 5051

Llámese a Licitación Pública N° INM 5051 para la ejecución de los trabajos de Construcción Nuevo
Edificio con destino a la futura sucursal Las Toscas (SF).

La fecha de apertura de las propuestas se realizará el 06/01/2022 a las 13:30 Hs. en el Área de
Compras y Contrataciones - Departamento de Inmuebles. Bartolomé Mitre 326 – 3º piso oficina 310
- (1036) - Capital Federal.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación
Argentina www.bna.com.ar

Ante la actual emergencia sanitaria se podrá solicitar el pliego vía mail a la casilla de correo:
COMPRASYCONTRATACIONES-CONSTRUCCIONDEOBRAS@BNA.COM.AR

$ 200 468729 Dic. 14 Dic. 17

__________________________________________


